CONTRATAÇÃO DO(A) ARTISTA/BANDA "VERÃO S/A", PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO EM EVENTO 
CULTURAL 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse que o 

valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta de R$ 
31.666,67 (trinta e um mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) 

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução 

Neste processo de contratação, a decisão foi pela realização do parcelamento da 
contratação do(a) artista/banda "Verão S/A" para o show artístico durante o evento "Itarema